Suppt
Fladlesuppe

Knoblauchsuppe

Salaty

Gemischter Salat vom Biiffet

Grofer gemischter Salat vom Biiffet
Hauptgerichte

Linsen mit Spitzle und Saitenwiirstle

Hausgemachte Maultaschen in der Briihe mit Salat vom Biiffet
Kleine Portion

Hausgemachte Maultaschen geschmilzt mit Salat vom Biiffet

Kleine Portion

Gen'chte vom Schweli
Paniertes Schnitzel mit Pommes und Salat vom Biiffet
Kleine Portion
Tellerschnitzel mit Salat vom Biiffet
Kleine Portion
Tellerschnitzel mit Brot
Kleine Portion
Bratensofe extra
Rahmsofe extra

Champignonrahm - oder Zigeunersofe extra

4,90 €

5,90 €

5,90 €

10,60 €

13,80 €

15,80 €

13,80 €

15,80 €

13,80 €

17,80 €

15,80 €

15,80 €

13,80 €

14,80 €

12,80 €

0,50 €

1,00 €

2,00 €



Rahmschnitzel mit Spatzle und Salat vom Biiffet

Kleine Portion

Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat vom Biiffet

Kleine Portion

Schweinebdckle in Trollingersofe mit Spatzle

und Salat vom Biiffet

Kleine Portion

Schwabentopfle (Schweinemedaillions mit Champignonrahmsope),
dazu Spatzle und Salat vom Biiffet

Kleine Portion

(jerichte vom Rmd
Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln und Salat vom Biiffet

Zwiebelrostbraten mit Salat vom Biiffet

Zwiebelrostbraten mit Brot
(ierichte vom Geflige|
Putensteak mit Kriuterbutter, Pommes und Salat vom Biiffet
Kleine Portion
Putenschnitzel, paniert mit Pommes und Salat vom Biiffet

Kleine Portion

18,80 €

16,80 €

149,80 €

17,80 €

20,60€

18,60 €

23,30 €

21,30 €

27,80 €

25,80 €

23,80 €

18,80 €

16,80 €

18,80 €

16,80 €



Vegetarische Gerichts
Kdsespatzle mit Rostzwiebel, dazu Salat vom Biiffet
Kleine Portion
Crunchy Veggie Taler mit Paprikasofe, dazu Pommes

und Salat vom Biiffet

Fisch Gericht

Panierter Seelachs mit Salat vom Biiffet

Fiir unsere kleinen Gdstg

Kinderschnitzel mit Pommes und Salat vom Biiffet
Chicken Nuggets mit Pommes und Salat vom Biiffet
Portion Pommes
Spatzle mit Sofe
Veesper ab 17.00 Uhy
Schweizer Wurstsalat .- mit Brot
Kleine Portion .-
Schwabischer Wurstsalat ».- mit Brot
Kleine Portion ». -
Lachsbrot
Kleine Portion
1 Paar Bratwurst mit Salat vom Biiffet
1 Paar Bratwurst mit Brot
Leberkdse mit Bratkartoffeln und Spiegeler

Leberkdse mit Spiegelei und Brot

15,30 €

13,30 €

16,30 €

14,70€

14,80 €

10,40 €

5,00 €

5,00 €

10,90 €

9,90 €

10,90 €

9,90 €

10,90 €

8,90 €

11,10 €

10,10 €

12,10 €

10,10 €



Desserty

Gemischtes Eis mit Sahne

1 Kugel Eis

Portion Sahne

Unsere Eissorten: Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss
Mango - Maracuja, Zitrone, Johannisbeere

Vanilleeis mit Himbeeren

Apfelkiichle mit Vanilleeis

5,80 €

1,70 €

0,70 €

8,40 €

8,90 €



