Suppl

Flädlesuppe	4,90 €	
Knoblauchsuppe	5,90 €	
Salate		
Gemischter Salat vom Büffet	5,90 €	
Großer gemischter Salat vom Büffet	10,60 €	
Hauptgerichte		
Linsen mit Spätzle und Saitenwürstle	13,80 €	
Hausgemachte Maultaschen in der Brühe mit Salat vom Büffet	15,80 €	
Kleine Portion	13,80 €	
Hausgemachte Maultaschen geschmälzt mit Salat vom Büffet	15,80 €	
Kleine Portion	13,80 €	
Gerichte vom Schwein		
Paniertes Schnitzel mit Pommes und Salat vom Büffet	17,80 €	
Kleine Portion	15,80 €	
Tellerschnitzel mit Salat vom Büffet	15,80 €	
Kleine Portion	13,80 €	
Tellerschnitzel mit Brot	14,80 €	
Kleine Portion	12,80 €	
Bratensoβe extra	0,50 €	
Rahmsoße extra	1,00 €	
Champignonrahm- oder Zigeunersoße extra	2,00€	

Rahmschnitzel mit Spätzle und Salat vom Büffet	18,80 €	
Kleine Portion	16,80 €	
Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat vom Büffet	19,80 €	
Kleine Portion	17,80 €	
Schweinebäckle in Trollingersoße mit Spätzle		
und Salat vom Büffet	20,60€	
Kleine Portion	18,60 €	
Schwabentöpfle (Schweinemedaillions mit Champignonrahmsoße),		
dazu Spätzle und Salat vom Büffet	23,30 €	
Kleine Portion	21,30 €	
Gerichte vom Rind		
Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln und Salat vom Büffet	27,80 €	
Zwiebelrostbraten mit Salat vom Büffet	25,80 €	
Zwiebelrostbraten mit Brot	23,80 €	
Gerichte vom Geflüge		
Putensteak mit Kräuterbutter, Pommes und Salat vom Büffet	18,80 €	
Kleine Portion	16,80 €	
Putenschnitzel, paniert mit Pommes und Salat vom Büffet	18,80 €	
Kleine Portion	16,80 €	

Vegetarische Gerichte

Käsespätzle mit Röstzwiebel, dazu Salat vom Büffet	15,30 €
Kleine Portion	13,30 €
Crunchy Veggie Taler mit Paprikasoße, dazu Pommes	
und Salat vom Büffet	16,30 €
Fisch Gericht	
Panierter Seelachs mit Salat vom Büffet	14,70€
Für unsere kleinen Gästl	
Kinderschnitzel mit Pommes und Salat vom Büffet	14,80 €
Chicken Nuggets mit Pommes und Salat vom Büffet	10,40 €
Portion Pommes	5,00 €
Spätzle mit Soße	5,00 €
Vesper ab 17.00 Uhr	
Vesper ab 17.00 Uhr	
Vesper ab 17.00 Uhr Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot	10,90 €
·	10,90 € 9,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot	-
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3	9,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Schwäbischer Wurstsalat 2,3 mit Brot	9,90 € 10,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Schwäbischer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3	9,90 € 10,90 € 9,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Schwäbischer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Lachsbrot	9,90 € 10,90 € 9,90 € 10,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Schwäbischer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Lachsbrot Kleine Portion	9,90 € 10,90 € 9,90 € 10,90 € 8,90 €
Schweizer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Schwäbischer Wurstsalat 2,3 mit Brot Kleine Portion 2,3 Lachsbrot Kleine Portion 1 Paar Bratwurst mit Salat vom Büffet	9,90 € 10,90 € 9,90 € 10,90 € 8,90 € 11,10 €

Desserty

Gemischtes Eis mit Sahne	5,80 €
1 Kugel Eis	1,70 €
Portion Sahne	0,70 €
Unsere Eissorten: Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss	
Mango- Maracuja, Zitrone, Johannisbeere	
Vanilleeis mit Himbeeren	8,40 €
Apfelküchle mit Vanilleeis	8,90€